

विभागीय कृषि संशोधन केंद्र, सिंदेवाही-४४१२२२, जिल्हा-चंद्रपूर, म.रा.

(डॉ. पं. दे. कृ. वि., अकोला- ४४४१०४)

ई-निविदा सुचना २०२०-२१

(कृषि यंत्रे व औजारे खरेदी)

चांदा ते बांदा प्रकल्पांतर्गत वि. कृ. सं. कें., सिंदेवाही, जिल्हा-चंद्रपूर येथे कृषि यंत्रे व औजारे खरेदी करण्यासाठी अधिकृत उत्पादक आणि विक्रेते यांच्याकडून ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. ही ई-निविदा <http://mahatenders.gov.in> तसेच www.pdkv.ac.in या संकेतस्थळावर दिनांक ३१/१०/२०२० ला सकाळी ११.०० वाजता पासून उपलब्ध आहे तरी संपुर्ण निविदा प्रक्रियेसाठी वरील संकेतस्थळाला भेट द्यावी. ई-निविदा ही ऑनलाईन प्रक्रियेद्वारेच भरण्यात यावी. अधिक माहिती करीता मो. ९९८८९७८९६९ व ९१५८६८१०६८ वर संपर्क साधावा.

स्वा/-

सहयोगी संशोधन संचालक

वि. कृ. सं. कें., सिंदेवाही, जिल्हा-चंद्रपूर

**ZONAL AGRICULTURE RESEARCH STATION
SINDEWAHI- 441222 DISTT.- CHANDRAPUR (M.S.)**

(DR. PANJABRAO DESHMUKH KRISHI VIDYAPEETH, AKOLA)

Short E – Tender Notice ADR/ZARS/C&B/AM & I/651/2020-21

ZARS, Sindewahi invites proposals from reputed and experienced authorized dealers and manufacturer's to participate in the competitive bidding process for '**Purchase of Agricultural Machinery and Implements**' through E-tendering. The details can be viewed and downloaded online directly from the Govt. of Maharashtra e- tendering portal <http://mahatenders.gov.in> & www.pdkv.ac.in from dated **31.11.2020 at 11.00 Hrs.** The tenderer shall submit their offer online through online tendering process. For any queries call on 9988978969 / 9158681068.

-Sd/-

Associate Director of Research,
ZARS, Sindewahi